SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,

PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023, PUBLICADO EM 26/04/2023.

2º TERMO DE RETIFICAÇÃO

A Diretora Escolar da EEMTI PROFESSOR PEDRO JAIME, INEP:23116951, no uso de suas atribuições legais

e CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nº 01/2024 - EEMTI PROFESSOR PEDRO JAIME Edital Nº 006/

2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR Art. 4º Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula conforme o item 2.3 e

5.2.2 do Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes:

             BANCA 01

● Francisco José Virginio Brito

● Ivana Maria Bezerra

             BANCA 02

● Lílian Cristina Mota de Alencar Lucena

● Francisca Almeida Freitas Virgínio

             BANCA 03

● Antônia Gisete de Holanda

● Antônia Uilene Moura Pinho Nogueira

Art. 2º  As demais condições permanecem inalteradas.

Mombaça, 12 de janeiro de 2024